—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

TponHnk kocom 45° 1 1/4" CL6000

SW

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dpmutuHra

MaTepuan

Hapy>xHbih gnameTp, H (Mm)
HomuHanbHoe nasneHune, Class
HoMuHanbHbIn anameTp, DN
HomunHanbHbIn pa3mep, NPS (inch)
PaccTosiHne oT Kpas po kpas, W (Mm)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob npucoegunHeHns

Yron nosopoTa

emk24.ru

+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9,
A182 Gr. F11 CL 2, A182 Gr. F22, A182 Gr. F91

3Ha4vyeHue

2,11

TponHWK Kocon 45°
YepHbin

63,5

6000

32

11/4"

136,5

110

SW - cBapka BHaxJsecT

45°

CTanbHol - (tee) - PUTUHT Nofd CBaApKy BHAXJIECT, HOMUHA/IbHLIM AMAMETPOM -
MM 1 Hapy>XXHbIM AVNAaMETPOM - MM MPUMEHSIOT MPUMEHSAIOT ANA NOAKIOYEHUS K
Tpy6e A0MoNHUTENbHBLIX Pa3HOHAMpPaB/eHHbIX MOTOKOB.

Pa3Mepbl NprBapHOro BpacTpyb 0TBOMA - HOMUHAILHbIA pa3Mep -, BEC OJIHOrO - -

KrI.

PernameHTupyeTtcsa - ctaHgaptom ASME B16.11.

HaMu nocTaBnseTcsa CTaJlbHOW - U3 Yr1epoaucTbiX CTanen:

A105, A350 Gr. LF2 CL 1, A182 Gr. F5, A182 Gr. F9 , A182 Gr. F11 CL 2, Al182

Gr. F22 , A182 Gr. F91.
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KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




